
      Poznań, dnia 03.04.2013 r.
dot.: PN 10/13
DZP 101/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pasków, odczynników i testów (dla Centralnego Laboratorium) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 10/13).
Pytanie nr 1 - dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 2 dopuści mocz kontrolny płynny, gotowy do użycia, na dwóch poziomach, kompatybilny z oferowanymi paskami?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 - dot. pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby metodyki oraz ulotki zostały załączone do oferty osobno w formie książkowej, podpisana tylko na pierwszej stronie lub na nośniku elektronicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby metodyki oraz ulotki zostały załączone do oferty osobno w formie książkowej, podpisanej tylko na pierwszej stronie.

Pytanie nr 3 
§2 ust. 1- Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie terminu dostawy jako do 10 dni roboczych?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4  
§5 ust. 2 lit. a) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie: „W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5  
§5 ust. 2 lit. c) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie lit. c) w brzmieniu:

„aneks dopuszczający zaoferowanie produktu umożliwiającego wykonanie przedmiotowego badania w przypadku wycofania produktu lub czasowych problemów produkcyjnych Wytwórcy.”?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6  
§7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

„W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.”?

Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7  - dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu producenta aparatu?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8  - dot. pakietu nr 4
Czy w pakiecie 4 zamawiający wymaga podania nazw zastosowanych 2 różnych klonów – pkt. 2 i 3?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9  - dot. pakietu nr 4
Czy w pakiecie 4 pkt. 5 „Warunki“ Zamawiający wymaga załączenia do oferty przykładowego wydruku z urządzeń monitorujących temperaturę w czasie transportu?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10  - dot. pakietu nr 4
Czy w pakiecie 4 pkt. 7 „Warunki“ Zamawiający wymaga załączenia do oferty odpowiedniego oświadczenia producenta sprzętu posiadanego przez Zamawiającego, o kompatybilności oferowanych odczynników z tym sprzętem?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11  - dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczane w pakiecie 4 odczynniki były zgodne z instrukcjami używania sprzętu będącego w posiadaniu Zamawiającego?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12  - dot. pakietu nr 4
Czy w pakiecie 4 pkt. 9 „Warunki“ Zamawiający wymaga zagwarantowania AUTORYZOWANEGO przez producenta serwisu posiadanego sprzętu oraz załączenia odpowiedniego zaświadczenia?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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